
A máme tu den, na který někteří z nás tak netrpělivě čekáme. Den, kdy se rozhodne o Miss 

čarodějnici Tatobity pro rok 2021. Celý týden jste se mohli procházet čarodějnickou stezkou, luštit 

tajenku a hlavně jste měli možnost ohodnotit tu nejkrásnější čarodějnou krásku. V dnešním roce se 

nám o miss ucházely hned čtyři kouzelné krásky. 

 

 S číslem jedna se o Vaši přízeň ucházela čarodějnice KRASOMÍRA.  

 

 

 

 

„ Jsem čarodějnice zlá a jsem nejkrásnější  

na celém světě!!“  

 Barborka Z. 

 

 

 

 

 

S číslem dva se představila neodolatelná ZUBATKA. 

 

 

„ Jsem velice směšná, protože se pořád  

všemu směju ☺.“ 

Klárka Z. 

 

 

 

 

 



S číslem tři za námi až z dalekého Nedvězí u Semil přiletěla čarodějka VLASATICE. 

 

 

„Přiletěla jsem z Čarodějné hory.  

V Tatobitech jsem letos poprvé. Lidem velmi  

ráda pomáhám, ale zlé lidi začaruju.  

Velmi ráda cestuji.“ 

Ondřej N., Kristýnka N., Matěj J., 

 

 

 

 

 

 

S číslem čtyři za námi elegantním letem přilétla čarodějnice ANIČKA. 

 

 

 

„ Jsem hodná čarodějnice 

z Hamštejna. Bydlím v malé jeskyni 

pod Hamštejnem. Celé dny chodím na 

bylinky, ze kterých vařím lektvary, 

které potom dávám hodným lidem 

z okolí.“ 

Laura V. 

 

 

 

 



Všem autorům a autorkám moc děkujeme za opravdu krásné a originální krasavice. A nyní se 

můžeme pustit do tak očekávaného vyhlášení.  

Tamtadadáááááá 

…přestože jsme měli čtyři soutěžící, budeme vyhlašovat pouze dvě místa, protože  

na 2. místě 

 s celkovým počtem hlasů – šest, se umístily hned tři kouzelné krasavice a to: 

KRASOMÍRA 

ZUBATKA 

VLASATICE 

 

 

…chvíle velikého napětí ☺ 

…na 1. místě  

s celkovým počtem hlasů deset se umístila hodná krasavice z Hamštejna  

ANIČKA    

 

Všem moc gratulujeme☺! A velmi děkujeme za účast ☺! 

 

Ceny Vám všem budou předány zítra ve školce a škole ☺. 

 

Rádi bychom také poděkovali všem občanům Tatobit a Žlábku, že čarodějnice, které byly u nás, ale i u 

vás týden ubytované, nikdo neponičil ani neukradl ☺. DĚKUJEME !  


